
Околу два месеца по програмата, ќе стапиме 

во контакт и ќе ви помогнеме да направите 

рефлексија за тоа колку сте напредувале, 

каква е моменталната состојба со вашите 

лидерски предизвици за да го имате она што 

ви треба во достигање нови височини.

wilp@inspirit.mkexcellerator.zone/wilp

28. МАЈ
18:30-20:00

ЛИЧНА ПРОДУКТИВНОСТ

11. ЈУНИ 
18:30-20:00 ОТВОРЕНА РАМКА

28. МАЈ - 11. ЈУНИ

19. МАРТ - 23. АПРИЛ

19. МАРТ
18:30-20:30

ВОВЕД И ЗАПОЗНАВАЊЕ

2. АПРИЛ 
18:30-20:00 ВНАТРЕШНА СТРУКТУРА

16. АПРИЛ 
18:30-20:00 КОНГРУЕНТНО ЛИДЕРСТВО

23. АПРИЛ 
18:30-20:00 ОСНОВИ НА ЛИДЕРСТВО

12. МАРТ ВО КРУГОТ НА ДОВЕРБАТА

13. МАРТ ВНАТРЕШНА ПОРАМНЕТОСТ

14. МАРТ ВЛИЈАТЕЛНА КОМУНИКАЦИЈА

15. МАРТ АКЦИЈА И РЕФЛЕКСИЈА

12 - 15. МАЈОХРИД 
Пристигнување на 12. мај до 16:00 ч. 
Заминување на 15. мај во 15:00 ч.

AГЕНДА


